
ZARZĄDZENIE NR 106/2020
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 30 marca 2020 r.

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego w Wołominie

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) i § 11h ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 
2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 493 i poz. 530) zarządzam, co następuje:

§ 1. Unieważniam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego, mającej siedzibę w Wołominie przy ul. Piłsudskiego, ogłoszony Zarządzeniem Nr 62/2020 
Burmistrza Wołomina z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wołominie.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Wołominie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: D1767449-DAAA-4B5F-9C2B-AE0E68AEFB3A. Przyjęty Strona 1




